
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(54 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 березня 2024 року             № 3300 
 
 
Про передачу основних засобів, 
необоротних матеріальних активів та 
виробничих запасів 
 
 
        Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних 
засобів, що є комунальною власністю територіальної громади Млинівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 
12.06.2017 № 374, відповідно до листа Комунальної установи «Централізована 
бухгалтерія» Млинівської селищної ради від 15.03.2024 № 41, Комунального 
закладу «Млинівський центр соціальних служб» від 11.03.2024 № 8, 
Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської селищної ради 
від 12.03.2024 № 17/01-16, Комунального закладу «Стадіон «Колос»» від 
13.03.2024 № 2, Млинівського центру позашкільної освіти Млинівської 
селищної ради від 13.03.2024 № 16/01-06, Берегівської гімназії Млинівської 
селищної ради від 18.03.2024 № 01-02/56-24 та у зв’язку з виробничою 
необхідністю, за погодженням з постійною комісією з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту та постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати основні засоби, необоротні матеріальні активи в господарське 
віддання та на баланс установам, які їх приймають, згідно з додатком 1.  

 
 
 



2 
 

2. Передати виробничі запаси в господарське віддання та на баланс 
установам, які їх приймають, згідно з додатком 2.  
 

3. Затвердити склад комісії для приймання-передачі основних засобів, 
необоротних матеріальних активів та виробничих запасів (далі – комісія), 
згідно з додатком 3. 

 
4. Комісії забезпечити приймання-передачу основних засобів, 

необоротних матеріальних активів та виробничих запасів відповідно до 
чинного законодавства. 

 
5. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 

діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради спільно з 
Комунальною установою «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної 
ради, провести відповідне переміщення основних засобів, необоротних 
матеріальних активів та виробничих запасів, визначених у додатку 1, 2, згідно з 
актами приймання-передачі. 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                до рішення Млинівської 
                                                                                                                селищної ради 
                                                                                                                29.03.2024 № 3300 
 
Перелік основних засобів, необоротних матеріальних активів, які передаються в 

господарське віддання та на баланс установам, які їх приймають 
 

 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од
. 

ви
м. 

 
 

К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Пожежний 
автомобіль 
марки STAR 266             
Інв.                    
№ 10150029 
  

шт 1 463725,00 463725,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0118130 

2 Кондиціонер 
CHICO CS-61H-
A19 Інв.            
№ 10140024 
   

шт 1 29100,00 29100,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Млинівський центр 
позашкільної освіти 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111070 

3 Павільйон 5*10 
Інв.                    
№ 10130070     

шт 1 56000,00 56000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Млинівська дитячо-
юнацька спортивна 
школа Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0115031 

4 Павільйон 
тентовий 6*12 
Інв.                    
№ 10130001  

шт 1 48000,00 48000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0115061 

Млинівська дитячо-
юнацька спортивна 
школа Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0115031 

5 Багатофункціона
льний пристрій 
А4 ч/б HP LJ Pro 
310fdw Інв.       
№ 11130919 
   

шт 1 14763,00 14763,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
соціальних служб» 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0113121 



6 Картридж HP145 
ХСLJ Pro 
3003/3103 інв.                  
№ 11130920-
11130921 
   

шт 2 3441,00 6882,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
соціальних служб» 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0113121 

7 Ноутбук (1) / НР 
Pro Book 450 G9 
(+мишка та 
рюкзак для 
ноутбука) інв.                  
№ 11130918  

шт 1 19684,00 19684,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
соціальних служб» 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0113121 

8 ДБЖ 
TECNOWARE 
Інв.                    
№ 11130743 
  
  

шт 1 2926,00 2926,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
соціальних служб» 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0113121 

9 Телевізор  
NISENSE 
H32B6700HA 
інв.                    
№ 11130001 
  

шт 1 5911,00 5911,00 Владиславівсь
кий 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Владиславівська 
філія Млинівського 
ліцею № 2 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

10 Телевізор  
NISENSE 
H32B6700HA 
інв.                    
№ 11130001  

шт 1 5911,00 5911,00 Посниківський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Посниківська філія 
Довгошиївського 
ліцею Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

11 Екран ПРО-
ЕКРАН 300*225 
см Інв.              
№ 11130002 
   

шт 1 2475,00 2475,00 Малодорогост
аївський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Малодорогостаївськ
ий ліцей 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 



12 Проектор  
TD90ANDROID 
Інв.                    
№ 11130001 
   

шт 1 4560,00 4560,00 Малодорогост
аївський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Малодорогостаївськ
ий ліцей 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

13 Гірлянда 
вулична Бахрома 
100 LED3м *0.7 
чорний каучук 
3,3мм Інв.         
№ 11130099 

шт 10 667,00 6670,00 Берегівський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Берегівська гімназія 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

14 Дюралайт LED 2 
WAY 13 мм 
червоний Інв.   
№ 11130108 

м 30 65,00 1950,00 Берегівський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Берегівська гімназія 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

15 Зірка новорічна 
Інв.                    
№ 11130097 

шт 1 385,00 385,00 Берегівський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Берегівська гімназія 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

16 Акустична 
система Markus 
TRV15A Інв.    
№ 11130001 

шт 1 5940,00 5940,00 Берегівський 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 
 
 

Берегівська гімназія 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 



17 Телевізор  
NISENSE 
H32B6700HA 
інв.                    
№ 11130001  

шт 1 5911,00 5911,00 Перемилівськ
ий 
старостинськи
й округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0114082 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

Всього: 680793,00   
 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Додаток 2 
                                                                                                                до рішення Млинівської 
                                                                                                                селищної ради 
                                                                                                                29.03.2024 № 3300 
 

Перелік виробничих запасів, які передаються в господарське віддання та на 
баланс установам, які їх приймають 

 
 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од. 
вим. 

 
 

К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Паливо 
дизельне ДП-
Л-Євро-5-ВО 
(WOG)  

л 200 41,98 8396,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0118130 

2 Дизпаливо ДТ-
3-К5 сорт F 
  

л 120 58,00 6960,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КУ «Централізована 
бухгалтерія» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

3 Дизпаливо в 
талонах, 
  

л 3000 53,80 161400,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КУ «Централізована 
бухгалтерія» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

4 Дизпаливо в 
талонах, 
  

л 3880 53,80 208744,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

КУ «Централізована 
бухгалтерія» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

5 Паливо 
дизельне ДП-
Л-Євро-5-ВО 
(WOG) 
  

л 1000 41,98 41980,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

КУ «Централізована 
бухгалтерія» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

6 Бензин 
автомобільний 
А-95-Євро5-Е0 
(WOG) 
  

л 1000 46,99 46990,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110160 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

7 Конструкція     
(підставка) 
металева на 
меморіальну 

шт 12 2212,00 26544,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 



дошку   Рівненської 
області 
КПКВК 0114082 

КПКВК 0116030 

8 Жилет 
сигнальний 
  

шт 1440 75,00 108000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

КУ «Централізована 
бухгалтерія» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

9 Покриття для 
підлоги гумове 
0,7*0,7 
  

шт 112 445,00 49840,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Комунальний заклад 
«Стадіон «Колос»» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0115041 

Всього: 658854,00   
 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
             Додаток 3  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             29.03.2024 № 3300 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі основних засобів, необоротних матеріальних 

активів та виробничих запасів 
 

ФЕХА 
Валерій          
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності  
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова 
комісії 

Члени комісії: 
 

ВЕРБІЦЬКИЙ 
Юрій  
Петрович 

- директор дитячо-юнацької спортивної школи 
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 

ВІРНИЙ 
Валентин 
Володимирович 

- начальник відділу благоустрою управління 
інфраструктури Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 

ГРАЧ  
Ігор 
Юрійович 

- виконуючий обов’язки директора Комунального закладу 
«Стадіон «Колос»» Млинівської селищної ради 
Рівненської області 
 

ЗАРІЦЬКА 
Наталія 
Євгеніївна 

- директор Берегівської гімназії Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області 

ІВАНЮХА 
Людмила 
Леонідівна 

- керівник Комунальної установи «Централізована 
бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської 
області 
 

КІСІЛЬЧУК  
Ірина 
Анатоліївна 

- директор центру позашкільної освіти Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 

ПАСІЧНИК 
Тетяна 
Олександрівна 

- директор Комунального закладу «Млинівський центр 
соціальних служб» Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 

СЕБАЛО  
Тамара  
Петрівна 

- начальник відділу-головний бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету  
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 



 
 
 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 

ЯКУБСЬКА 
Віта  
Вікторівна 

- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 
 


